PROCESSO Nº 2025D00027 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 23/01/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: GV DEMOLIDORA E LOCADORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 12.726.552/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO - SEDE FAJ.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 20 DIAS.
VALOR: R$ 65.000,00
VIGENTE ATÉ: CONCLUSÃO
STATUS: VIGENTE.